
Číslo smlouvy objednatele: 010/17/129/03/02 Číslo smlouvy zhotovitele: 171112026A

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 2
KUJCP01G6O2H

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská - hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Jiří Klása, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č. 386 720 134

Za objednatele je ve věci p dále oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, ODSH, tel. č.

K výkonu technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledků veřejné zakázky.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: COLAS CZ, a. s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu. 7408201/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B,
ve vložce 6556

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Pan Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant

Vedením stavby je pověřen: pan Oldřich Jakl

tel. č.

tel. č.

tel. č.
e-mail: oldrich.jakl@colas.cz

Zástupce stavbyvedoucího pan Marian Balák tel. č.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Pavel Pelikán tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „Modernizace silnice
111/00354 Lidická tř. - Včeiná, 2. etapa - Část 4 (v úseku od železniční vlečky po náměstí Jiřího
z Poděbrad)1' (okr. ČB), č. objednatele 010/17/129/03/00, č. zhotovitele 171112026A ze dne 9. 8. 2017
(dále jen „Smlouva") takto:

Modernizace silnice 111/00354 Lidická tř. - Včeiná, 2. etapa - Část 4

Stránka 1 z 3

*KUJCP01G6O2H*



Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy" v platném znění:

III. Doba plnění

Znění článku III., odst. 1 dle dodatku č. 1 „smlouvy":

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Výstavba bude zahájena: po předání staveniště, nejpozději 2. července 2018 
Výstavba bude dokončena: do 60 dnů ode dne předání staveniště.

Po provedené změně bude článek III., odst. 1 znít v plném znění takto:

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Výstavba bude zahájena: po předání staveniště, nejpozději 2. července 2018 
Výstavba bude dokončena: do 15. 9. 2018

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Stavební obiekt:

SO 001 - Smluvní požadavky
SO 002 - Požadavky objednatele
SO 104 - Oprava povrchu silnice III/00354 - část 4
SO 110 - Úprava přechodu pro chodce ulice Šumavská 
SO 303 - Odvodnění komunikace - část 4
SO 903 - DoDravně inženýrská ODatření - část 4

Cena:

748,50 Kč 
335 160,00 Kč 

5 281 250,65 Kč 
144 290,20 Kč 
292 833,04 Kč 
210 234.00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

6 264 516,39 Kč

1 315 548.46 Kč

Cena celkem včetně DPH 7 580 064,85 Kč

Změnový list č. 1:

Stavební obiekt:

SO 001 - Smluvní požadavky
SO 002 - Požadavky objednatele
SO 104 - Oprava povrchu silnice III/00354 - část 4
SO 110 - Úprava přechodu pro chodce ulice Šumavská 
SO 303 - Odvodnění komunikace - část 4
SO 903 - DoDravně inženýrská ODatření - část 4

Cena: 

0,00 Kč 
-17 100,00 Kč 
- 52 877,00 Kč 

0,00 Kč 
-131 406,10 Kč 

107 554.50 Kč
Celkem bez DPH

DPH 21%
- 93 828,60 Kč

-19 704.01 Kč
Cena celkem včetně DPH -113 532,61 Kč

Nová cena:

Stavební obiekt:

SO 001 - Smluvní požadavky
SO 002 - Požadavky objednatele
SO 104 - Oprava povrchu silnice III/00354 - část 4
SO 110 - Úprava přechodu pro chodce ulice Šumavská 
SO 303 - Odvodnění komunikace - část 4
SO 903 - DoDravně inženýrská ODatření - část 4

Cena:

748,50 Kč 
318 060,00 Kč 

5 2228 373,65 Kč 
144 290,20 Kč 
161 426,94 Kč 
317 788.50 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%
6 170 687,79 Kč

1 295 844.44 Kč

Cena celkem včetně DPH 7 466 532,23 Kč

Modernizace silnice 111/00354 Lidická tř. - Včelná, 2. etapa - Část 4

Stránka 2 z 3



Zdůvodnění změn:

Prodloužení doby plnění o 15 kalendářních dnů je nutné s ohledem na ztížené podmínky, které kladou
vyšší časové nároky na realizaci stavby při zachování plného provozu vozidel a chodců v průtahovém
úseku silnice III/00354 dotčeném stavbou. Omezení vjezdu vozidlům s celkovou hmotností nad 6 tun
není ve velké četnosti řidiči dodržováno. Organizace stavby při minimálním omezení provozu vozidel
na základě vydaného platného stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je
tak časově náročnější. Prodloužení doby plnění si dále vyžádaly vícepráce, jejichž realizace je
nezbytná pro řádné dokončení funkčního díla.

Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a
zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu.

Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu.

Příloha: změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne
2řA ioíJ

za objednatele:

hejtmanka Jihočeského kraje

V Jihlavě dne ‘fLT.2.2Í2.

ředitel oblasti Jih
COLAS CZ, a s.

„Modernizace silnice 111/00354 Lidická tř. - Včelná, 2. etapa - Část 4“

Stránka 3 z







*o
t"
co
□

1
Z
>LU

z
N

í i

i

S 8
O

1

8.

t

8

3

i § I

I

ÍS
z
i

zooz|o
l<

§

m

2*
i8
Iř
te§S
188

CO s> 

8 8

Z



©•

«>« řg 3 f
. 'J3 © 2 c 3 '^aJoa 
W><2 o-O^b
«0 q  8 ■£
tí COo J « g
>y 3=§ = 2*0

Rg0!5

i
S
ea

f ow
w

o

J
1
£

í

•>
«

tf

ów
•>

i



f


